
BAS     MY KUCHING

从

第一班公交车

最后一班公交车

古晋露天巴刹 西连巴士站

5.00 早上

11.00 晚上

5.00 早上

11.00 晚上

星期一到星期五

从

第一班公交车

最后一班公交车

古晋露天巴刹 西连巴士站

6.00 早上

10.00 晚上

6.00 早上

10.00 晚上

星期六

巴士时刻表

无现金更方便!

无限制旅行票和马来西亚公民专用优惠卡

*巴士班次：每60分钟一班

从

第一班公交车

最后一班公交车

古晋露天巴刹 西连巴士站

7.00 早上

10.00 晚上

7.00 早上

9.00 晚上

星期天

BAS.MY Kuching           BusAsia.my                 0102266222

巴士路线

Q10M
古晋露天巴刹

西连巴士站


